

خوانندگان خسته از بی حجابی / خوانندگان جمهوری آذربایجان در صدر هدایت شدگان قفقازی

همیشه دعایم به درگاه خداوند این بوده که دری به رویم بگشاید، که از وضعیت فعلی رها شوم و توفیق زیارت بارگاه امام رضا(ع) به این آرزوی من جامه عمل پوشاند

G/سرویس آذربایجان

خبرگزاری آران/ سرویس جمهوری آذربایجان

به گزارش آران نیوز، علیرغم همه سخت گیری هایی که طی سالهای گذشته در برخی کشورهای منطقه در خصوص حجاب اعمال شده است، اما روند گرایش به حجاب در کشورهایمانند ترکیه، جمهوری آذربایجان و گرجستان روز افزون بوده و در این میان حتی زمانی که خود زمانی مبلغ بی حجابی بودند به حجاب روی آورده اند. خوانندگان مشهوری همچون پروانه جعفرآقا، ویکتوریا یمیلیاف خاچیرانا و اقامخورلیدزه، فاطما اوا، ماشا الیلکینا و خرامان شوشالیتنها برخی از خوانندگان و مانکن های معروفی هستند که پس از سالها دوری از حجاب سرانجام محجبه شده اند و جالب اینکه همه اینها به دوران بی حجابی خود با نفرت می نگرند و برخی از آن دوران به دوران جاهلیت یاد می کنند. البته علاقمندان حجاب تنها به خوانندگان منحصر نبوده بلکه برخی مجریان شبکه های تلویزیونی و نیز همسران ورزشکاران معروفی نیز طی سال اخیر به حجاب روی آورده اند.

با این افراد بیشتر آشنا می شویم :

پروانه جعفرآقا

پروانه جعفرآقا، یک بانوی آذری است که سابقا خواننده بوده اما پس از شفا یافتن در حرم امام رضا(ع) در مکتب اسلام شیعی تحقیق کرد و به این دین مبین گرویده است.

وی می گوید: من تا سن 28 سالگی کاراته کار می کردم و در تیم اصلی والیبال آذربایجان نیز عضو بودم.

این بانوی مسلمان شده آذری از علاقه وافرش به خوانندگی گفت و افزود: بنده ارادت خاصی به خوانندگان ترک خصوصا یکی از زنان خواننده ترک داشتم و وی را الگوی خود می دانستم و بر این اساس نیز در دانشگاه به دنبال رشته خوانندگی رفتم.

وی ادامه می دهد: به طور ناگهانی یک روز از دو یا فلج شدم و با توجه به اینکه یک همسایه مسلمان داشتیم به من اصرار کرد که مرا به ایران و نزد امام رضا(ع) ببرد. در حرم امام رضا(ع) با اینکه هیچ نوع اعتقادی نداشتم همگام با مردم شیعه و مسلمان اشک می ریختم که علت آن را نمی دانستم و بر همین اساس نزد آیت الله بهجت رفتم و وی و طلابش به من نحوه صلوات فرستادن آموختند.

وی ابراز کرد: پس از بازگشت به کشور همسایه مان که یک زن مسلمان بود به من گفت تو باید حجاب داشته باشی چون به دیدار دو بزرگمرد (امام رضا و آیت الله بهجت) رفته ای!

پروانه جعفرآقا در حال حاضر علاوه بر اینکه محجبه شده، مشغول تحقیق در خصوص مسائل دینی نیز هست.

ویکتوریا یمیلیاف خاچیرانا و اقامخورلیدزه

سولی خواننده زن گرجی، با حضور در یک مسجد آذربایجان، پس از ادای شهادتین، دین اسلام را برای خود برگزید.

سولی که نام اصلی وی «Viktoriya Yemilyayeva» و ویکتوریا یمیلیاف خاچیرانا و اقامخورلیدزه است، خواننده مشهور گرجی در جمهوری آذربایجان، به دین اسلام مشرف شد.

حاجی ارشاد از اعضای هیئت امنای مسجد تازه پیر جمهوری آذربایجان گفت: «سولی، با حضور در این مسجد، پس از ادای شهادتین، دین مبین اسلام را برای خود برگزید.

وی پس از گرویدن به دین اسلام، گفت: من بر اساس تحقیقات وسیع درباره دین اسلام، آگاهانه این دین را انتخاب کرده و به آن ایمان آورده ام.

فاطمه اوا (Eva Ftali)

خواننده مشهور جمهوری آذربایجان پس از زیارت مرقد مطهر امام رضا (ع) از حرفه خود دست کشید.

مشهورترین خواننده و رقص جمهوری آذربایجان پس از زیارت مرقد مطهر امام رضا(ع) اعلام کرد دیگر به این حرفه ادامه نخواهد داد و روبه جدیدی برای زندگی خود بر خواهد گزید.

فاطمه اوا (Eva Ftali) پس از بازگشت از سفر مشهد به خبرگزاری ترند این کشور گفت: من می‌دانم که برای نزدیک شدن به خدا کنار گذاشتن این شغل ضروری است و من در این راه تصمیم قطعی خود را گرفته‌ام.

این زن مسلمان آذربایجانی در ادامه می‌افزاید: همیشه دعایم به درگاه خداوند این بوده که دری به رویم بگشاید، که از وضعیت فعلی رها شوم و توفیق زیارت بارگاه امام رضا(ع) به این آرزوی من جامه عمل پوشاند.

«“اوا” ادامه داده است: در آذربایجان بسیاری شاید از اقدام من در کنار گذاشتن رقص و آواز تعجب کنند، ولی من همچنان به درگاه خداوند دعا می‌کنم که از این شغل دور باشم.

"بیدا شوکور" همسر هاکان شوکور

هاکان شوکور کاپیتان سابق تیم ملی فوتبال ترکیه که در حال حاضر نماینده حزب حاکم عدالت و توسعه از شهر استانبول در مجلس ترکیه است، گفت که همسرش "بیدا" خود محجبه شده و البته او از این انتخاب همسرش راضی است.

هاکان شوکور 41 ساله 15 سال است که ازدواج کرده و از همسرش صاحب 3 فرزند است. اخیرا پس از اینکه وی و همسرش به سفر حج رفتند "بیدا شوکور" محجبه شده است و رسانه های ترکیه نوشته اند که وی پس از سفر حج تصمیم به محجبه شدن گرفته است.

دیناره صدرالدینف

دیناره صدرالدینف تنها مجری محجبه تلویزیون روسیه در مقاله ای که در روزنامه Moskovskiy Komsomole منتشر کرده، به بیان گوشه هایی از زندگی خصوصی خود پرداخته است.

او در این مقاله می گوید از این که اسلام را انتخاب کرده پشیمان نیست؛ دیناره که مجری یک برنامه دینی در تلویزیون روسیه است از شغل خویش راضی است.

او می نویسد: "پیش از برنامه فعلی، مجری برنامه دینی دیگری در یکی از شبکه های ماهواره ای بودم. به تازگی فارغ التحصیل شده بودم و دامن کوتاه می پوشیدم. برخی اوقات در اثنای برنامه لازم بودم روسی به سر کنم. دامنم دیده نمی شد. یک بار خود را با دامن کوتاه و روسری در آیینه دیدم. از این که موجب می شدم بینندگان مرا باحجاب بداندن احساس عذاب وجدان کردم. بعد از گذشت مدت کمی توبه و استغفار کردم."

ماشایلیکینا

ماشا الیلیکینا نام مشهوری در روسیه و مناطق روسی زبان است. او حدود ۲ سال پیش به عنوان یک هنرپیشه جذاب و یک مدل زیبا مطرح بود و شهرت و محبوبیتش با اوج گرفتن «گروه رقص و موسیقی فابریک» در روسیه، به بالاترین حد رسید.

ماشا الیلیکینا، ستاره سابق سینما، رقص و موسیقی، اینک حجاب اسلامی در بر دارد و به تدریس در مدارس مشغول است. وی می گوید از جلوه های کاذب سابق متنفر است و اکنون احساس خوشبختی می کند.

خرامان شوشالی

از خوانندگان معروف جمهوری آذربایجان در گفتگو با شبکه آینس این کشور با اعلام محجبه شدن خویش گفت : من سه سال قبل به زیارت کربلا رفته بودم ولی اکنون روی آوردنم به حجاب دلایل دیگری هم دارد.

وی که از زمان بی حجابی خویش به عنوان دوران جاهلیت خویش یاد نمود از همه مسئولین رسانه های آذری خواست تا عکسهای بی حجاب وی را حذف کنند.

این خواننده آذری در حالی که برای همه هدایت الهی آرزو می نمود از همه خواست تا به خواسته اش در خصوص حذف عکسهای قبلی وی احترام قائل شوند.